
44207 nr pociągu 44212

23:41 o Częstochowa p 3:10

23:46 Częstochowa Raków 3:05

23:51 Korwinów 3:00

23:58 Poraj 2:53

0:02 Masłońskie Natalin 2:49

0:06 Żarki Letnisko 2:46

0:09 Myszków Nowa Wieś 2:42

0:14 Myszków 2:39

0:17 Myszków Światowid 2:35

0:20 Myszków Mrzygłód 2:32

0:24 Zawiercie Borowe P. 2:28

0:29 Zawiercie 2:24

0:35 Łazy 2:17

0:39 Wiesiółka 2:13

0:42 Chruszczobród 2:10

0:45 Dabrowa G. Sikorka 2:06

0:49 Dąbrowa G. Ząbk. 2:02

0:53 Dąbrowa G. Goł. 1:58

0:56 Dąbrowa G. 1:54

0:59 Będzin Ksawera 1:51

1:02 Będzin Miasto 1:48

1:04 Będzin 1:46

1:08 Sosnowiec 1:42

1:12 Katowice Szop. P. 1:38

1:16 Katowice Zawodzie 1:34

1:20 p Katowice o 1:30

44202 nr pociągu 44217

0:56 o Gliwice p 2:09

1:05 Zabrze 2:00

1:10 Ruda Śląska 1:55

1:12 Ruda Chebzie 1:53

1:16 Świętochłowice 1:49

1:18 Chorzów Batory 1:47

1:22 Katowice Załęże 1:43

1:25 p Katowice o 1:40

Pociągi dodatkowe: linia S1

21 V21 V termin kursowania

20/21 V termin kursowania 21 V



44204 nr pociągu 44215

1:12 p Katowice o 1:45

1:08 Katowice Brynów 1:50

1:05 Katowice Ligota 1:53

1:02 Katowice Piotrowice 1:56

0:58 Katowice Podlesie 1:59

0:54 Tychy 2:04

0:50 Tychy Zach. 2:08

0:49 Tychy Al. Bielska 2:09

0:47 Tychy Roweckiego 2:11

0:44 o Tychy Lodowisko p 2:14

44100 nr pociągu 44219

1:18 p Katowice o 1:37

| Katowice Brynów 1:42

1:11 Katowice Ligota 1:45

| Katowice Piotrowice 1:48

| Katowice Podlesie 1:51

1:03 Tychy 1:57

| Tychy Żwaków 2:00

| Kobiór 2:05

| Piasek 2:10

0:51 Pszczyna 2:14

0:47 Goczałkowice 2:18

| Goczałkowice-Zdrój 2:20

0:41 Czechowice-Dz. 2:25

| Czechowice-Dz. Przystanek 2:30

| Czechowice-Dz. Południowe 2:32

| Bielsko-Biała Komorowice 2:36

| Bielsko-Biała Północ 2:38

0:30 o Bielsko-Biała Główna p 2:41

Pociągi dodatkowe: linia S5

21 V termin kursowania 21 V

21 V termin kursowania 21 V

Pociągi dodatkowe: linia S4



44211 nr pociągu 44220

1:30 o Katowice p 3:24

1:35 Katowice Brynów |

1:38 Katowice Ligota 3:18

1:41 Katowice Piotrowice 3:15

1:45 Mikołów Jamna |

1:49 Mikołów 3:08

1:53 Łaziska Górne 3:04

1:56 Łaziska Górne Brada |

2:01 Orzesze 2:57

2:04 Orzesze Jaśkowice 2:54

2:08 Czerwionka 2:49

2:11 Czerwionka Dębieńsko 2:47

2:15 Leszczyny 2:43

2:20 Rybnik Paruszowiec |

2:23 p Rybnik o 2:35

44200 nr pociągu 44209

0:05 o Lubliniec p 2:52

0:12 Rusinowice 2:46

0:17 Koszęcin 2:41

0:23 Kalety 2:35

0:29 Miasteczko Śląskie 2:28

0:37 Tarnowskie Góry 2:22

0:41 Nakło Śląskie 2:15

0:44 Radzionków 2:11

0:47 Radzionków Rojca 2:08

0:53 Bytom Karb 1:58

0:58 Bytom 1:53

1:08 Chorzów Miasto 1:43

1:13 Chorzów Batory 1:37

| Katowice Załęże 1:33

1:19 p Katowice o 1:30

21 V termin kursowania 21 V

Pociągi dodatkowe: linia S8

21 V termin kursowania 21 V

Pociągi dodatkowe: linia S7


